
APLINKOS IR KRAŠTOVAIZDŽIO APSAUGOS IR ŽEM ĖS ŪKIO PL ĖTROS   
PROGRAMOS APRAŠYMAS 

 
VERTINIMO KRITERIJ Ų SUVESTINĖ 

 
 

1 lentelė  
 

Vertinimo kriterijaus Planuojamas rezultatas ( metais) 
Kodas Rūšis Pavadinimas Mato vnt. 2013 2014 2015 2016 

07 Efekto 
(Programos) 

Kokybiškai atlikti darbai, suteiktos paslaugos, paruošti 
dokumentai, priimti sprendimai 

proc. 100 100 100 100 

0701 Rezultato 
(Programos 
tikslo) 

Administruota programų, suteikta žemės ūkio subjektams 
paslaugų, atlikta kitų darbų susijusių su perduotomis 
funkcijomis 

Vnt. 57941 56739 57232 56246 

070101 Produkto 
(Programos 
uždavinio) 

Priimta prašymų tiesioginėms išmokoms gauti skaičius Vnt. 568 560 541 546 
Priimta prašymų daliai palūkanų, draudimo įmokų 
kompensavimui, paramai žuvininkystės apsaugai 
tvenkiniuose 

Vnt. 7 7 7 8 

Pateikta pasiūlymų, parengta dokumentų, įsakymų projektų Vnt. 28 30 30 35 
070102 Produkto 

(Programos 
uždavinio) 

Priimta žemės ūkio naudmenų ir pasėlių deklaracijų  Vnt. 53881 53450 53240 53030 

Atlikt ų įregistruotų paraiškų duomenų keitimų su 
dokumentais A3, A9, PPIS. Tikslinamų pasėlių deklaracijų,  
duomenų perdavimas  NMA skaičius 

Vnt. 459 450 440 430 

Priimtų pasėlių paraiškų skaičius Vnt. 5754 5500 5400 5300 
Priimtų žemės ūkio naudmenų ir pasėlių deklaracijų 
skaičius 

Vnt. 47668 47500 47400 47300 

070103 Produkto 
(Programos 
uždavinio) 

Registruojamų, perregistruojamų ir išduodamų valstybinių  
numerių,  bei nustatytos formos registracijos pažymėjimų 
skaičius 

Vnt. 2930 2159 2881 2100 

Registruojamų, perregistruojamų ir išduodamų valstybinių  Vnt. 800 830 850 870 



numerių,  bei nustatytos formos registracijos pažymėjimų 
skaičius, vnt 
Atlikt ų traktorių, savaeigių ir žemės ūkio mašinų  ir jų 
priekabų valstybinės techninės priežiūros skaičius 
 

Vnt. 2100 1300 2000 1200 

 Suteikta paslaugų, priregistruota žemės ūkio mašinų, 
atlikta techninių apžiūrių, vnt 

Vnt. 30 29 31 30 

070104 Produkto 
(Programos 
uždavinio) 

Sukaupta informacija apie supirktą žemės ūkio produkciją Vnt. 55 60 65 70 
Pieno kvotų administravimas,  prašymų dėl išmokų ir kitais 
klausimais susijusiais su kvotiniu pieno priėmimu, 
konsultavimas 

Vnt. 447 445 435 425 

Rengiami sprendimai  dėl žemės ūkio produkcijos 
valstybinio supirkimo kvotų skirstymo ir organizuojamas 
prekinės žemės ūkio produkcijos supirkimo kvotų 
paskirstymas 

Vnt. 10 15 15 15 

Surinkta informacija,suteikta paslaugų, priimta paraiškų ir 
deklaracijų susijusių su pieno kvotomis, paskaičiuota žala 
pasėliams dėl užkrečiamų ligų padarytiems nuostoliams 

Vnt. 50 50 55 60 

0702 Rezultato 
(Programos 

tikslo) 

Melioracijos strategijos įgyvendinimas, tikslinis lėšų 
panaudojimas 

Vnt. 903 775 748 938 

070201 Produkto 
(Programos 
uždavinio) 

Melioracijos įrenginių priežiūrą Vnt. 10 12 15 15 
Melioruotų žemių stebėjimas ha. 27 20 30 30 

070202 Produkto 
(Programos 
uždavinio) 

Parengtų dokumentų skaičius,vnt Vnt. 18 18 18 18 
Parengtų dokumentų skaičius , vnt Vnt. 25 30 35 35 
Parengtų dokumentų, programų, projektų, atliktų 
melioracijos darbų techninės priežiūros skaičius, vnt  

Vnt. 25 30 35 35 

070203 Produkto 
(Programos 
uždavinio) 

Paruoštų dokumentų susijusių su melioruotų žemių ir 
melio-racijos įrenginių kadastru, skaičius 

Vnt. 30 15 15 15 

Įvestų dokumentų į skaitmeninę duomenų bazę skaičius Vnt. 0 1000 1000 1000 
070204 Produkto Suderintų dokumentų skaičius Vnt. 780 650 600 790 



(Programos 
uždavinio) 

Išduotų dokumentų skaičius Vnt. 15 20 30 30 

0703 Produkto 
(Programos 

tikslo) 

Įregistruota ūkininkų ūkių Vnt. 6200 5965 5630 5450 

070301 Produkto 
(Programos 
uždavinio 

Suteikta paslaugų, priimta prašymų registruoti, išregistruoti 
ūkininkų ūkius   

Vnt. 6200 5965 5630 5450 

Priimtų prašymų skaičius Vnt. 260 265 240 250 
Atnaujintų valdų skaičius Vnt.. 5730 5500 5200 5000 
Išduotų pažymėjimų skaičius Vnt. 210 200 190 200 

0704 Produkto 
(Programos 

tikslo) 

Žemių gerinimas, melioruotų žemės fondų išsaugojimas Vnt. 12 
 

15 19 21 

070401 Produkto 
(Programos 
uždavinio 

Atlikt ų priežiūros darbų skaičius Vnt. 3 
 

3 
 

3 
 
 

3 
 

Atlikta priežiūros darbų ha 14 2 2 20 
070402 Produkto 

(Programos 
uždavinio 

Suremontuota drenažo sistemų, ha ha 20 20 30 30 
Suremontuota magistralinių melioracijos griovių, sausinimo 
sistemų bei pralaidų, km 

km 0,5 2 2 1 

Atlikt ų projektavimo ir ekspertizės paslaugų skaičius, vnt Vnt. 7 10 15 15 
Nusausintų žemių plotas, tūkst. ha ha 42,5 42,5 42,5 42,5 
Nuskenuota melioracijos projektinės dokumentacijos ir,  
pririšta jos LKS-94 koordinačių sistemoje, tūkst. ha  

tūkst. ha 0 1 1 1 

070403 Produkto 
(Programos 
uždavinio 

Rekonstruota nusausintų plotų ha 100 0 180 90 

0705 Rezultato 
(Programos 

tikslo) 

Skiriamas finansavimas bendruomenėms ir kitiems ūkio 
subjektams 

Tūkst. Lt 100 100 100 10 

070501 Produkto 
(Programos 

Parama bendruomenėms ir kitiems žemės ūkio subjektams Vnt. 8 9 9 10 



uždavinio 
0706 Rezultato 

(Programos 
tikslo) 

Atliekų tvarkymas seniūnijose  Seniūnijų 
skaičius 

11 11 11 11 

070601 Produkto 
(Programos 
uždavinio 

Surenkamų komunalinių atliekų kiekis, t t 7600 7200 6000 6000 

070602 Produkto 
(Programos 
uždavinio 

Šalinamas komunalinių atliekų kiekis t 7600 7200 6000 6000 
Asmenų, vidutiniškai per mėnesį gavusių komunalinių 
atliekų surinkimo ir tvarkymo išlaidų kompensacijas , 
skaičius 

Vnt. 197 185 185 185 

0707 Rezultato 
(Programos 

tikslo) 

Lėšų skyrimas aplinkos apsaugos specialiajai programai Tūkst.Lt 199,3 127,2 144,0 138,4 

070701 Produkto 
(Programos 
uždavinio 

Paremtų aplinkosaugos švietimo ir ugdymo projektų 
skaičius 

Vnt. 2 4 4 4 

Organizuotų aplinkosauginių renginių skaičius Vnt. 2 3 3 3 
070702 Produkto 

(Programos 
uždavinio 

Sveikatinimo programų finansavimas Vnt. 1 3 5 5 

070703 Produkto 
(Programos 
uždavinio 

Paremta medžioklės plotų naudotojų ir valdytojų Vnt. 1 1 1 1 

0708 Rezultato 
(Programos 

tikslo) 
Lėšų skyrimas  komunalinių atliekų tvarkymo programai Tūkst.Lt 2160,3 2100,0 

 
2100,0 

 
2100,0 

070801 Produkto 
(Programos 
uždavinio 

Išvežtų atliekų iš kapinių ir bendrojo naudojimo objektų 
kiekis, m3 

Vnt. 5430 5430 5430 5430 

0709 Rezultato 
(Programos 

tikslo) 

Lėšos skiriamos, centrinės institucijos išlaikymui Tūkst.Lt 37,0 34,9 35,3 38,2 



070901 Produkto 
(Programos 
uždavinio 

Etatų skaičius Vnt. 1 1 1 1 

_________________________________ 



 

 


